県有財産購入申込書
　年　月　日
高知県知事　○○　○○様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者：所在地
機関名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機関代表者名　　　印

高知県が所有する財産について、下記のとおり購入を申し込みます。

記
[bookmark: _GoBack]
1． 購入希望財産及び購入希望価格
別紙のとおり（リストを添付する）

2． 購入財産の利用計画
　　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

3． その他
・購入する財産については上記２．の利用計画に基づき利用します。
・購入する財産については、現状のまま受け取ることとし、修繕等各種費用について県に負担を求めません。また、契約締結後に、隠れた瑕疵があることを発見しても県に対して損害賠償を請求しません。
・その他、県が提示する条件をすべて承諾します。

４．本件に係る担当者
所属：
所在地（代表と異なる場合のみ）：
職名・氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：